
PRAVNI FAKULTET SVEUEILISTA U ZAGREEU
TRG REPUBLIKE HRVATSKE 14
1OOOO ZAGREB

KLAS A: 406-09 / 19-2t/ 27
URBROJ: 251-55-19-1
ZAGREB, 6. svibnja 2019.

Na temelju pravilnika o nabavama roba jusluga do 2OO.0OO,OO kuna
kuna Pravnog fakulteta Sveuailijta u Zagrebu upuauje se

iradova do 50O.O0O,OO

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA
U POSTUPKU NABAVE USLUGA OSIGURANJA IMOVINE

ZA PRAVNI FAKUTTET sVEUtItISTA U ZAGREBU

PODACI O NARU'ITEUU:
NAZIV I SJEDISTE NARUatTELtA: pravnifakultet Sveuailijta u Zagrebu, Zagreb, Trg Repubtike
Hrvatske 14

Ol8: 38s83303160
TELEFON: 01 / 4564 302
TELEFAKS: A1 / 4564 3t2
INTERNETSKA ADRESA: www.pravo.hr
ADRESA ELEKTRONiaKE pOsTE: tajnistvo@pravo.hr

osoBA -t SLUZBA ZADUzENA ZA KONTAKT: Stjepan Lice

OSoBA zA STRUaNO OSTGURATEUNA plTAN.lAi Skadenca d.o.o. za posredovanje u osiSuranju ireosiguranju, Zagreb, Gajeva 2.

PRoCIJENJENA VRUEDNOST NABAVE: 180.000,00 kuna

OPIS PREDMETA NABAVE: Osiguranje imovine

TEHNtaKA SpECtF (AC|JA; Tablica _ pritog

MJESTO PRUZANJA UsI-UGEI zagreb

DOKUMENTI I(OJE SU PONUDITEUJ OUZNI DOSTAVITI:
1. Ponuditelj mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuai regjstardr)ave sjediira gospodarskog sublekta. za dokazivanle ,po.obn;r; ;;;;no je dostavitiodgovaral'uai izvod, a ako se on ne izdaje u drZavi sje;ista gos pod a rsk'og- s u"ble trta, moie sedostaviti izjava s ovjerom potpisa kod nadle:nogtileta. rzvoOiti iilava nu r'ri],iU,, u"rilioO ari

^ 
,mjeseca raaunajuiiod dana slanja poziva na clostavu ponude.2 Potvrdu porezne uprave o stanlu duga koja ne smije biti starija od 30 dana raaunajuai oddana slanja poziva na dostavu ponude, a kojom j"l"rr;" a" l" Lpr"f" oivezu ptatanla
dospjetih poreznih obveza iobveza za mirovinsko irO,"*iu"ro origr;";", Jsim ato mu jesukladno s posebnim propjsima odobrena odgoda plaianla naveaenli obveza.



sve traZene dokumente ponuditelji mogu dostavlti u neovjerenoi preslici.
TRAJANJE UGOVORAi 12 mjeseci

ROKVAUANOSTI PONUDA: 30dana od isteka roka za dostavu ponuda

ROX ZA DOSTAVU pONUDA: 29. svibnja 2019. u 9,30 sati

NAdIN IZRADE I DOSTAVE PONUDAI
Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnict na adresui

Sveuailiste u Zagrebu, pravnj fakultet, Zagreb, Trg Republike Hrvatske 14

Osim adrese narutitelja, na omotnicimora bitinaznateno:
' Naziv i adresa ponuditelja
- Naziv predmeta nabave
- Naznaka ,,NE OTVARAJ"

Ponuda se moie dostaviti postom ili osobno predati na pravnom fakultetu Sveuailiita u Zagrebu, u
pisarnicu. Postupak otvaranja ponuda je javan.

Ponuda se piSe neizbrisivom tlntom. lspravci u ponudi moraju biti izradeni na naain da su vidljiv,
(prekri:eni, a ne premazani korekturnim lakom), te moraju uz navod datuma ispravka biti potvrdeni
potpisom ponuditelja. Ponuda se predal'e potpisana od strane odgovorne ili ovtaStene osobe
ponuditelja.

Ponuda mora sadriavati ponudbeni list prilog t. I tehniaku specifikaciju s popunjenom tablicom
rekapitu acUe premije - prilog ll.
U ponudbenom listu obavezno je potrebno navesti: naziv isjedilte pon!ditelja, adresu ponuditelja,
OIB ponuditelja, IBAN ponuditelja i naziv banke u kol'ojje radun otvoren.

JAVNO OTVARANJE PONUDA: 28. svibnja 2019. u 9,30 sati u tajniitvu pravnog fakulteta Sveuaitista
u Zagrebu, Zagreb, Trg Republike Hrvatske 14

KRITERU ZA ODABIR PONUDEI
Najni:a cijena. Ako su dvije ili vise valjanih ponuda jednako rangirane prerna kriteriju za odabir
ponude, javi naruaitelj odabrat ae ponudu koja je zaprimljena ranije.

RO( I NA.IN PLA.ANJA:
Plaaanje ae se izvraiti nakon sklapanja ugovora o osiguranju imovine iispostavljenog raiuna izvrlitelja
u roku od 15 dana od dana primitka ispostavljenog raauna.

NAPOMENA:
Na ovu nabavu ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavr.

D"kI

i1-{\-
Prof. dr. st. tgor Gliha

.{a',;f'* n*h



Prjlog t.

NARUEITEUI PRAVNI FAKUI.TET SVEU'I[I5TA U ZAGREBU

SJEDISTE: ZAGREB, TRG REPUELII{E HRVATSKE 14

PONUDBENI LIST ZA OSJGURANJE IMOVINE

1. Naziv isjediite Ponuditelja (tvrtka, OtB):

Broj telefona i telefaksa:

Adresa e ektroniake poite ponuditelja ilisluZbe ponuditelja ovlajtene za zaprimanje poitanskih
po!ijaka:

2. lme i prezime, zvanje i funkcija osobe ovlajtene za zastupanje j za potpisivanje Ugovora o javnoj
nabavii

3, Broj iiro-raiuna ponuditelja s naznakom banke u kojoj je otvoren:

4. Broj idatum ponude:

5. Ciiena ponude i_kn

PDV: _kn
Ukupna cijena s PDV-om: _kn

6. Ponuditelj je u sustavu poreza na dodanu vrijednost : (da/ne)_

7. Rok valjanosti ponuder

8. Xontakt osoba Ponuditelja ra pojaSnjenje ponude (ime, pre:ime, telefon, e-mail):

godine

ZA PONUD]TEUA

OVLASTENA oSoBAMP

(ime iprezime)



Prilog ll.

TEHNIEKA SPECIFI(ACUA

1. POzAR, TZUEV VODE I POTRES tzNost u KUNAMA)

REDNI

sROl PREDMET OSIGURANJA
VRUEDNOST NA
DAN 31,12.2018,

PozaR I PRtPADAtuCt
Rtztct*

DOPU NSKA OPASNOST

IZUEV VODE IZ VOD.I
KANAT. CUEVI NA 1, RIZII(

POTRESl (UZ

ODBITNU
FRANSTZU 2%)

ODSVOTE
OSIGURANIA

KI OBIE

1.
N,lASIVNIOB.]EKTI

etR LOrr,rrroosx,q a
9.275.L79 ,27 9.27 5.779,27 180.000,00 9.275.L79 ,27

2.
MASIVNIOBJEKTI

TRG REPUBTIKE HRVATSKE 3
6.236.538,59 5.236,538,59 100.000,00 6.236.538,59

3. NAZOROVA 51 1,801.937,39 1,801.937,39 50.000,00 1,801.937,39

CJETOKUPNA OPREMA BEZ

MOTORNIH VOZILA I

KOMP,

4. CIRILOMETODS(A 4 277.465,9a 2L7.46s,9A 16.000,00 2r7.465,9A
5. TRG REPUBLIKE HRVATSKE 3 157.030,s7 157.030,57 12,000,00 157,030,57
6. TRG REPUBLIKE HRVATSKE 14 7,850.437,99 7,850.431,99 130.000,00 7,850.431,99
L NAZOROVA 51 75LOa2,27 t57.O82,27 12.000,00 LsL,0A2,27
8. cunouueevn ro 148.319,80 148,319,80 10,000,00 148.319,8
9. TKALataEVA 48-50 0 0 0 0

10. svEUarL 5Nt KAMpus BoRoNGAI 451.006,84 451.006,84 20.000,00 451.006,84
11. TRG N.5. zR NsKoG 17 49.208,29 49-zoa,29 4.500,00 49.20A,29
12. ZERJAVTaEVA 6 7,399,18 7.399,LA 1.200,00 7.399,18

12.a SIGET 22 L44.767,12 144.767,12 11.000,00 L44.767,L2

KOMPJUTERSKA OPREMA

13. atR LoMEToDsKA 4 279.231,21 279.237,2L 17.000,00 279,23t,2r
14. TRG REPUBLIKE HRVATSKE 3 449.600,40 449.600,40 30,000,00 449.600,4O
15. TRG RE P U BLIKE HRVATSKF ]4 252,926,35 252.926,35 20.000,00 252.926,35
16. NAZOROVA 51 224.087,L7 224.0a7,i 16.000,00 224.OA7,7L
17. GUNDULTaEVA 1o 104.451,93 104.451,93 8.000,00 r.04.45X,93
18. trnrerirvn +a,so 3.542,00 3.542,00 7.000,00 3.542,00
19. svrudrrt5Nr revpus sonoNGAl
20. TR. N.5. zRlNsKoc 17

21. 2ERtAVtaEVA 6 12.516,05 12.516,05 2.500,00 12.515,05

T5VEZGRAOE

IZGRADENE PRI]E

1954,

4



2. PROVALNA KRAOA

SAV NAMJESTAJ I UREDA]ISA

4. .JAVNA ODGOVORNOsT PREMA TRECIMA I ODGOVORNOST PREMA DJELATNICIMA

PREDMET OSIGURANJA:
NA l, RtZt(

oIIECENIA NA
GRAO, OJEL, NA 1.

RIZIK

1. TRG REPUBL](E HRVATSKE 3 80.000,00 3,000,00
2. a RtLoMEToDSKA 4 80.000,00 3.000,00
3. TRG REPUBL (E HRVATSKE 14 150,000,00 3.000,00
4. NAZOROVA 51 70.000,00 3.000,00
5. GUNDULI.EVA 1O 50.000,00 3.000,00
6. TKAL.IEEVA 48,50 1,500,00 3.000,00
7. SVEU.IL15NI KAMPUs BoRNoGA] 70.o00,00 3,000,00
8. TRG N.S.ZRINSKOG 17 25.000,00 3.000,00
9. ZERJAVTaEVA 6 12.000,00 3,000,00

10. SIGET 22 50.000.00 3.000,00

3. LOM STAKLA

PREDMET OSIGURANIA: OEIENO STAKLO DO 4,
MM NA 1, RIZIK

IZO STAKLO NA 1.

RIZIK
SPECI'AI.NO STA(LO

1. TRG REPU BLIKE HRVATSKE 3 7.000,00

1.800,00
2. atRtLoMEToDsKA 4 4.000,00 10.000,00

3.
TRG REPUBLIKE HRVTSKE 14
(1.12. KAT) 10,000,00 10.000,00

4. NAZOROVA 51 7.000,00

SVOTA OSIGURANJA AGREGATNI LIMIT
UKUPAN PRIHOD U

2018. / NETO PLAfNt
roNo

BROJ

DJELATNII(A /
BROJ

5TUDENATA

1.
.]AVNA ODGOVORNOST

PREMA TREiIM OSOBAMA
250,000,00 1.000.000,00

81.313.81s /
34.050.905 245 / 7187 *

2.
ODGOVORNOST PRFMA

DJELATNICIMA 250,000,00 1.000.000,00

*U broj studenata ukljutenisu jstrani studenti (na studentskoj razmjeni) u predvidenom stvarnom
broju (140) bez obzira na ainjenicu (to le velika veaina na fakuhetu s;mo jedan semestar (zimski ili
ljetni).



REKAPITUTACIJA PREMUE OSIGURANJA

Naziv osiguranja Premija osiguranja u kn

l.Osiguranje od poiarnih rizika

l.l.Osiguranje od potresa

2.osiguranje od provalne krade i r:6ojst-tva

3,Osiguranje stakla od loma

4.Osiguranje od odgovornosti

Godiinia premiia UKUpNO

6


